Председателю Правления
							Азия-Инвест Банк (АО)
				______________________

					 От _______________.

[bookmark: _GoBack]

Ходатайство

	Прошу Вас предоставить мне кредит в размере                       (прописью) рублей РФ на неотложные нужды/покупку недвижимого имущества/ реконструкцию/ ремонт/ рефинансирования задолженности в ……..Банке  сроком на ___________ .
	В качестве обеспечения предлагаю принять__________________(вид обеспечения).
	Полученный кредит и начисленные проценты обязуюсь погашать своевременно и в полном объеме.

Ф.И.О.                                                   подпись

Дата